
Mořina
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.952840N, 14.208640E

Nadmořská výška: 355 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 983 ha

Počet obyvatel: 817 PSČ: 267 17

Adresa URL: www.morina.cz

Počet obyvatel obce Mořina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 335 59 346 817

Historie počtu obyvatel obce Mořina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 335 59 346 17 817
1.1.2023 75 328 67 330 -5 800
1.1.2022 77 328 70 330 -11 805
1.1.2021 79 330 73 334 0 816
1.1.2020 77 328 78 333 -10 816
1.1.2019 78 327 84 337 7 826
1.1.2018 75 327 83 334 11 819
1.1.2017 72 320 82 334 13 808
1.1.2016 74 314 79 328 7 795
1.1.2015 72 314 79 323 18 788
1.1.2014 70 312 72 316 -4 770
1.1.2013 68 312 74 320 774
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